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Jadwal Kuliah R.LAB-BK Selasa 09:30-12:00 

Dosen : - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

5 Mar 2024 

Kontrak dan orientasi perkuliahan 31 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

2 Selasa 

19 Mar 2024 

Konseling, Konselor, Konseli, teknik2 konseling, jenis 

masalah 

32 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

3 Selasa 

26 Mar 2024 

Teknik Relaksasi 31 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

4 Selasa 

2 Apr 2024 

Presentasi klpok 2- Teknik Desensitisasi 32 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

5 Selasa 

23 Apr 2024 

Teknik kursi kosong 30 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

6 Selasa 

30 Apr 2024 

Teknik SEFT dalam konseling 31 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

7 Selasa 

21 Mei 2024 

Teknik Self Talk 31 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

8 Selasa 

28 Mei 2024 

Teknik Modelling dlm konseling 30 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LAB-BK Selasa 09:30-12:00 

Dosen : - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

4 Jun 2024 

Teknik role playing 31 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

10 Selasa 

11 Jun 

2024 

Teknik Kontrak dalam konseling 31 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

11 Selasa 

25 Jun 

2024 

Praktek Teknik khusus dlm konseling 30 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

12 Selasa 

2 Jul 2024 

Praktek teknik khusus SEFT dan SEFT TALK dalam 

konseling 

30 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

13 Selasa 

9 Jul 2024 

Praktek teknik khusus dalam konseling 30 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

14 

     

15 
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Jakarta, 9 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801015174 MUHAMMAD NAUFAL RAFIF 8  62V V V V X V V X V V X X X

 2 2101015003 ALEFVIA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2101015007 LINTANG NADHIA PRATIWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2101015011 FATHIYYAH AZZAH KARIMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2101015012 NOR ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2101015016 CANTIQUE LARASATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2101015020 HANA NAZMIA KAMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2101015024 NAZIHAH KHOIRUNISA ARDIYANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2101015025 RIZQIA AMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101015028 NIA NURHALIZA MA'MUR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2101015032 YUNIAR SITI RACHMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2101015036 NADIYA SHUFIYAH  M . A 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2101015037 WINDI FARAH FAHRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2101015044 ZAHIDAH SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2101015048 ERNANDA RAHMANIA YUNIAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2101015049 FITRIA PUTRI AINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2101015052 ALISHA FAHIRATUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2101015056 FAJRIYAH SEPTI NURJANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2101015060 ISMA ZAHRA DIATUNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2101015061 NAZLAH AMALIA PUTRI RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2101015064 ALLIZA RAHMAH HUMAERAH 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015068 ZALSA ZAKIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2101015073 ZAHRA LATIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2101015079 JANUAR RIZKY FETITO 2  15X V X V X X X X X X X X X

 25 2101015080 ELITA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2101015084 FATMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2101015088 SYACHBANI AURASWASTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2101015092 VANYA IZDIHAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2101015094 VINCA RAHMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2101015098 LULU AMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2101015101 RIZKY RAMADHON 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 22006077 KHOIRUNISSA NUR SARASWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  32  31  32  30  31  31  30  31  31  30  30  30



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Teknik Khusus Dalam Konseling 

: 6C 

: CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801015174 MUHAMMAD NAUFAL RAFIF 65 70 65 65 66.00 C 

2 2101015003 ALEFVIA SALSABILA 77 80 75 80 78.20 B 

3 2101015007 LINTANG NADHIA PRATIWI 70 80 75 80 77.50 B 

4 2101015011 FATHIYYAH AZZAH KARIMAH 72 80 75 77 76.50 B 

5 2101015012 NOR ZAHRA 74 80 75 77 76.70 B 

6 2101015016 CANTIQUE LARASATI 75 80 72 72 73.90 B 

7 2101015020 HANA NAZMIA KAMALIA 73 80 75 77 76.60 B 

8 2101015024 NAZIHAH KHOIRUNISA ARDIYANA 70 80 75 77 76.30 B 

9 2101015025 RIZQIA AMALIA 73 80 75 77 76.60 B 

10 2101015028 NIA NURHALIZA MA'MUR 73 80 75 77 76.60 B 

11 2101015032 YUNIAR SITI RACHMAH 70 80 75 78 76.70 B 

12 2101015036 NADIYA SHUFIYAH M . A 70 80 75 78 76.70 B 

13 2101015037 WINDI FARAH FAHRUNNISA 70 80 72 72 73.40 B 

14 2101015044 ZAHIDAH SALSABILA 71 80 75 75 75.60 B 

15 2101015048 ERNANDA RAHMANIA YUNIAR 68 80 72 72 73.20 B 

16 2101015049 FITRIA PUTRI AINI 72 80 72 75 74.80 B 

17 2101015052 ALISHA FAHIRATUNNISA 71 80 72 75 74.70 B 

18 2101015056 FAJRIYAH SEPTI NURJANAH 68 80 72 75 74.40 B 

19 2101015060 ISMA ZAHRA DIATUNISA 71 80 72 75 74.70 B 

20 2101015061 NAZLAH AMALIA PUTRI RAMADHANI 71 80 72 75 74.70 B 

21 2101015064 ALLIZA RAHMAH HUMAERAH 72 80 72 75 74.80 B 

22 2101015068 ZALSA ZAKIA 74 80 75 75 75.90 B 

23 2101015073 ZAHRA LATIFA 72 80 75 75 75.70 B 

24 2101015079 JANUAR RIZKY FETITO 0 0 0 0 0.00 E 

25 2101015080 ELITA SALSABILA 69 80 72 75 74.50 B 

26 2101015084 FATMAWATI 73 80 72 75 74.90 B 

27 2101015088 SYACHBANI AURASWASTI 71 80 75 77 76.40 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Teknik Khusus Dalam Konseling 

: 6C 

: CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101015092 VANYA IZDIHAR 70 80 72 75 74.60 B 

29 2101015094 VINCA RAHMA 68 80 72 75 74.40 B 

30 2101015098 LULU AMALIA 77 85 77 82 80.60 A 

31 2101015101 RIZKY RAMADHON 69 80 72 72 73.30 B 

32 2300005159 KHOIRUNISSA NUR SARASWATI 69 80 75 75 75.40 B 

Ttd 

            

        

CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 


	DAFTAR NILAI MAHASISWA
	DAFTAR NILAI MAHASISWA (1)

